A . . ”
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego Joao Câmuco, 226 — Latuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaQcamaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 544

  ORARAS,

be
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar o conserto da sarjeta na Rua Ayrton Senna, lado oposto ao numeral 429, no
Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local constatamos que a sarjeta no local está danificada Em
razão disso, a água tem empossado e gerando infiltrações, o que tem causado
danos também ao asfalto.

Portanto, apresentamos essa indicação, de modo a dar ciência ao problema
relatado pela moradora.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Maio de 2021.

foco ÉclayCd To pal(João Eder Alves Miguel
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 28/05/2021 Hora: 13:28

E a |Indização Nº 644/2021

Ê aq Autoria JOÃO EDER ALVES MIGUEL

EsEs —
2 &) Assunto: Indica a necessidade de realizar o conserto da

zss sarjeta na Rua Ayrton Senna, lado oposto ao numeral 429,

no Jardim Aeroporto